АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.12.2020 №34
пгт Нижнеивкино

«Об утверждении Плана-графика закупок на 2021 и плановый период 2022-2023».
В целях реализации Федерального закона   от  05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О  контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:.

1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Куменского городского поселения на 2021 финансовый год и плановый период 2022-2023.Прилагается.

2. Разместить План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  нужд администрации Куменского городского поселения на 2021 финансовый год и  плановый период 2022-2023 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на главу администрации Нижнеивкинского городского поселения Шиндорикову О.Б

Глава Нижнеивкинского

Городского поселения

                                                О.Б. Шиндорикова

_____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист, бухгалтер-

-финансист администрации Нижне-                                                                                             ивкинского городского поселения                                                   Н.А. Медведева

         30.12.2020
СОГЛАСОВАННО

Старший инспектор делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

 городского поселения                                                                      С.А. Щенников
                                          30.12.2020